
 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

Prot. n° 13392                                                                            Rossano, 28/12/2018  

 

All’Albo  

Al Sito Web  

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE 

RECLUTAMENTO di n. 1 TUTOR nell’ambito dei PON - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21 febbraio 2017 

“Competenze di base” –Get Ready- Asse I - Istruzione -Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.2 - Potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Azione 10.1.2- Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base. 

Codice progetto: UE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-247 

CUP: I81H17000180006 

 
 

Il giorno 28/12/2018 alle ore 11,00 presso i locali dell’IIS “E. Majorana”, a seguito di 

regolare convocazione, si è riunita la commissione incaricata della valutazione delle 

domande presentate dagli aspiranti per il progetto Potenziamento delle competenze di 

base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Azione 10.1.2- Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. 

Codice progetto: UE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-247 

CUP: I81H17000180006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLAASTICO 
 

http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/9ce8d683-b77a-4e46-a40b-308ba32dd8db/prot1953_17.zip


 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii. ed in particolare 

l’art. 36, comma 2, lettera a) e l’art. 60 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 

recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione delle domande pervenute; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo della Scuola, in data odierna, dell’allegata graduatoria 

provvisoria di selezione,  n.1 TUTOR nell’ambito dei PON  Potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Azione 

10.1.2- Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. 

Modulo: Get Ready 

Codice progetto: UE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-247 

CUP: I81H17000180006 

 

 
 La graduatoria è allegata alla presente comunicazione, di cui fa parte integrante. 

Progetto Posizione Tutor Punti 
Potenziamento delle competenze di base in 

chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa. 
Codice progetto: UE 10.2.2A-FSEPON-CL-

2017-247 

Modulo: Get Ready 

 

Noia Eugenio Antonio 

 

16 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg., dalla data della pubblicazione dello stesso nell’apposita 

sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e saranno conferiti 

automaticamente gli incarichi. Il presente verbale è pubblicato sul sito internet 

dell’Istituto, 

La seduta è tolta alle ore 11:30  

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

DS Pina De Martino Firmato 

DSGA Maria serra Firmato 

Resp. U.T. Romeo Achiropita Firmato 

A.A Sciommarello Annateresa Firmato 

Doc. Calabretta Nicola Firmato 

 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità: - Pubblicazione 

all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 

 


